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İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ
ÇOCUK EĞİTİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

Sayı 19 / Ocak – Şubat – Mart 2021

31 Ocak 2021 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Duygu Özdemir

hocamızın katılımı ile “Matematikte Üstün Yetenekli Öğrenciler

ve Eğitimleri” adlı webinar gerçekleştirilmiştir.
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23 Şubat 2021 tarihinde Kıbrıs İlim Çocuk Üniversitesi ile ortak

olarak Öğr. Gör. Çiğdem Müge Haylı hocamızın katılımı ile

“Çocuklarda Sağlığı Koruma ve Geliştirme” adlı webinar

gerçekleştirilmiştir.
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20 Mart – 12 Haziran 2021 tarihleri arasında ‘Sanal Müze, Yaratıcı

Matematik ve Dijital İçerik Geliştirme’’ atölyeleri ile 5-12 yaş arası

öğrencilerimize yönelik Çocuk Üniversitesi Online Bahar Okulu

programımı Kıbrıs İlim Çocuk üniversitesi ile ortak olarak

yürütülmektedir. Sanal Müze atölyesi içeriği tamamen özgün olarak

tasarlanmış olup; Kocaeli Bilim Merkezi ve Sancaktepe Bilim Merkezi

destek veren kurumlar arasındadır. Atölyeler uzman hocalar

tarafından yürütülmekte olup; İstanbul Arkeoloji Müzeleri, Uluslararası

Uzay İstasyonu, British Museum gibi bir çok müze sanal olarak ziyaret

edilecektir.
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14 Mart 2021 tarihinde Prof. Dr. Orhan Gölbaşı, İsmet Doğukan

Boyacı ve Halil Bağış hocalarımızın katılımı ile "Pi, Einstein ve

Hawking" adlı webinar gerçekleştirilmiştir. Webinar kapsamında,

Stellar Lab Bilim Kulübü, Hayal Güzü Merkezi, Kozmik Anafor,

Küçükçekmece Çocuk Üniversitesi, Küçükçekmece Bilgi Evleri,

Şanlıurfa Bilim ve Sanat Merkezi ve Astro Kafa gibi birçok kurum ile

iş birliği sağlanmıştır.
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21 Mart 2021 tarihinde Ege Üniversitesi Çocuk Üniversitesi ile ortak

olarak İsmet Doğukan Boyacı ve Halil Bağış hocalarımızın katılımı ile

"Kızıl Gezegen" adlı webinar gerçekleştirilmiştir.
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30 Mart 2021 tarihinde İstanbul Modern Sanat Müzesi liderliğinde

8-12 yaş arası öğrenciler için "Sanatın Kimyası" adlı atölye çalışması

gerçekleştirilmiştir.
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2 Nisan 2021 tarihinde Ege Üniversitesi Çocuk Eğitimi Uygulama ve

Araştırma Merkezi ile ortak yürütülen ‘’Uluslararası Pandemi Sürecinde

Eğitim Yaklaşımları’’ adlı sempozyum, Thailand’dan Dr. Dee Jean, Ong,

Finlandiya’dan Dr. Steven Sexton, Hollanda’dan Dr. Piet Kommers,

Yunanistan’dan Dr. Sofoklis Sotiriou ve Amerika’dan Dr. Tuğçe Gül

hocalarımızın katılımı ile gerçekleştirilmiştir.
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı E- Çocuk Şenliği hazırlıklarımız

devam etmektedir. ARTER ve AKEV’in program ortaklığı ve Ege Üniversitesi

Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin iş birliği ile Türkiye’nin her

yerinden çocuklarımızın katılabileceği büyük bir organizasyon

planlamaktayız. Açılış konuşmaları ve gösterileri sonrasında Sanal Müze,

Astronomi, Origami, Mutfakta Bilim, Dijital İçerik Geliştirme, Kumaş Kolajı,

Müziği Görebilir miyiz? ve Gölgelerin Gücü Adına atölyeleri ile öğrenciler

hem eğlenecek hem de bilim dolu bir gün geçirecekler. Atölyelere kayıt için;

https://forms.gle/iaWhZfgTbiMDumq28 linkini tıklayınız.

https://forms.gle/iaWhZfgTbiMDumq28
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Üzerinde yoğun bir şekilde çalıştığımız ve büyük gayretlerle

oluşturduğumuz İstanbul Kalkınma Ajansı bünyesinde, Çocuklar ve Gençler

Mali Destek kapsamındaki “Geleceğin Sınıfları Geleceğin Öğretmenleri”

isimli projemizin başvurusu gerçekleştirilmiştir. Proje ekibimiz; Prof. Dr.

Hamide Ertepınar, Prof. Dr. Elif Yeşim Üstün, Doç. Dr. Devrim Akgündüz,

Arş. Gör. Zeynep Türk ve Uzm. Zuhal Topçu ile, üniversitemiz başta olmak

üzere, Küçükçekmece, Beşiktaş ve Üsküdar ilçelerindeki birer okulda

geleceği sınıfı (FCL) açılacaktır. Ayrıca, dünya genelinde ilk defa üniversite

bünyesinde geleceğin öğretmenleri yetiştirilmeye çalışılacaktır. Proje

kapsamında, üniversite tabanlı bir "learning lab" olarak, uluslararası

öğrenme laboratuvar ağına başvuru yapılacak ve laboratuvarımız

European Schoolnet tarafından akredite edilip, uluslararası yapılabilecek

eğitimler için de kullanılacaktır.
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Merkez müdürümüzün araştırmacı olarak yer aldığı E-

Üniversite Yolunda Harmanlanmış Öğrenme BAP Projesi

kapsamında, Harmanlanmış Öğrenme Projesi sertifika

programının ilk basamağı 10 Nisan 2021 tarihinde

gerçekleştirilmiştir.
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11, 12, 13 ve 24 Mart 2021 tarihinde merkez müdürümüz Dr.

Ayşegül Kınık Topalsan, İAÜ Eğitim Fakültesi Öğrencilerine

"Dijital İçerik Geliştirme" konusunda eğitim verilmiştir.

29 Mart 2021 tarihinde merkez müdürümüz Dr. Ayşegül Kınık

Topalsan, Trabzon İlke Birey Koleji öğrencilerine yönelik,

«Yaratıcı Fen Bilimleri Uygulamaları ve Eleştirel Düşünme» adlı

webinar gerçekleştirmiştir.
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• ‘’Pandemi Döneminde Çocuk’’ paneli ve ‘’Uluslararası Pandemi Sürecinde Eğitim Yaklaşımları’’

sempozyumu raporunun çalışmalarına devam edilmektedir.

• ‘’Yükseköğrenimde Teknoloji raporunun çalışmalarına devam edilmektedir.

• Genç Başarı Vakfının, Girişimcilik alanında yürüteceği İSTKA projesine ortak olarak destek

verilmiştir.

• Harmanlanmış Öğrenme Ortamları TÜBİTAK 1001 proje başvurusu yapılmıştır.

• ‘’Mutfakta Bilim’’ çalışmasının bilimsel olarak değerlendirilmesi makalesine devam

edilmektedir.
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Sosyal medya hesaplarımız güncel olup aktif bir şekilde kullanılmaktadır.

iaucocukuni

İstanbul Aydın Üniversitesi Çocuk Üniversitesi

İAÜ Çocuk Üniversitesi

İstAydinCocukUni


